
Fra: Post Alver byggesak 
Sendt: tirsdag 7. april 2020 09.53 
Til: Postmottak Alver 
Emne: VS: Skjelanger Skyte- og øvingsfelt i Alver kommune - midlertidig lagring av 

forurensede masser utenfor tiltaksområdet.  
Vedlegg: Skjelanger SØF_Søknad om mellomlager_Fylkesmannen i Vestland.pdf; 

Skjelanger SØF_Søknad om mellomlager_Fylkesmannen i 
Vestland_vedlegg kart mellomlager.pdf; Skjelanger_midlertidig rettighet 
til mellomlager_signert begge parter.pdf; Skjelanger_tilatelse til 
tiltak_fylkesmannen i Vestland.pdf; Skjelanger_tilatelse til 
tiltak_fylkesmannen i Vestland_vedlegg.pdf 

 
 
 

Fra: Hellebust, Harry [mailto:harry.hellebust@forsvarsbygg.no]  

Sendt: mandag 6. april 2020 12:33 
Til: Post Alver byggesak 

Kopi: 'fmhomne@fylkesmannen.no'; Alstad, Kjetil; 'Andersen Morten Strøyer' 
Emne: Skjelanger Skyte- og øvingsfelt i Alver kommune - midlertidig lagring av forurensede masser 

utenfor tiltaksområdet.  

 
Hei 
 
Viser til telefonsamtale i dag 6. april 20 vedr eventuelt krav om søknad til Alver kommune etter PBL 
for midlertidig lagring av forurensede masser utenfor tiltaksområdet. 
 
Forsvarsbygg (FB) mottok 12. juli 2019 tiltalelse til tiltak for sanering av forurenset grunn etter 
forsvarets skyteaktivitet på Skjelanger skytefelt i Alver kommune. 
Da det ikke er praktisk mulig, uten store naturinngrep, å lagre de oppgravde forurensede massene 
innenfor tiltaksområdet, søkte FB Fylkesmannen i Vestland den 12. februar 2020 om tillatelse til å 
mellomlagre massene under tiltaksperioden (6-8 uker) på naboeiendommen. 
De forurensede massene planlegges uttransportert med båt fra kai som ligger ca. 500 m fra 
mellomlagerområdet. 
 
I henhold til samtale med Fylkesmannen i Vestland den 6. april 20 stilles det det krav til at FB må søke 
Alvar kommune om tillatelse til mellomlagring av massene.  
FB ber derfor om Alver kommunes vurdering om saken trenger kommunal behandling. 
 
FB er i sluttfasen med prosjektering av tiltaket, og det er derfor viktig for oss å få på plass til en 
tillatelse snarest mulig. Saneringsarbeidene er planlagt med oppstart medio august 2020. 
 
Vedlagtlagt følgende dokumenter: 
 

         Tillatelse til tiltak, gitt av Fylkesmannen i Vestland 12. juli 2019. 

         Forsvarsbyggs søknad om tillatelse til midlertidig lagring av forurensede masser, datert 12. 
Februar 2020. 

o   Kart som viser mellomlagerområde 
o   Avtale med grunneier om lagring av forurensede masser. 

 
 
Håper på en snarlig tilbakemelding. 
 

mailto:harry.hellebust@forsvarsbygg.no


Kopi av denne e-post er sendt til saksbehandler Magne Nesse, Fylkesmannen i Vestland.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
  
Harry Hellebust 
Prosjektleder SØF og miljø, avtale- og eiendomsstyring 
Avdeling eiendomsforvaltning 
  
Forsvarsbygg  
  
Telefon: 468 70 400 
Mobil: +47 901 06 124 
Internett: www.forsvarsbygg.no 
  
Besøksadresse: Kongsvinger festning, Slaveriet, 2213 Kongsvinger 
Postadresse: Kongsvinger festning 16, 2213 Kongsvinger 
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